



Anexo III
Oficio No: IFEQROO.DOYE.0859.2024

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCION DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO

FECHA DE ELABORACIÓN

17 DE JULIO DEL 2024

DATOS GENERALES
JOSE OSWALDO TUZ DOMINGUEZ
SUPERVISOR DE OBRA
DIRECCIÓN DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO
EL DIA 16 DE JULIO DE 2024
MUNICIPIO DE JOSÉ MARÍA MORELOS
\$ 1,163.09

EN FORMA COORDINADA CON PERSONAL DE ESTE INSTITUTO IFEQROO, SE LLEVÓ A CABO LA ENCOMIENDA ASIGNADA EN TIEMPO Y FORMA DE ACUERDO A LO SIGUIENTE:

EL DIA 16 DE JULIO DE 2024

COON ESTA FECHA, SE LLEVÓ A CABO LA ENTREGA PARCIAL DE MOBILIARIO EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD INTERCULTURAL MAYA DE QUINTANA ROO, EN LA QUE SE FIRMARON LOS DOCUMENTOS CORRESPONDIENTES, POR PARTE DEL PERSONAL DE DICHA UNIVERSIDAD Y DEL IFEQROO.

NO SE OMITE MANIFESTAR QUE TODO FUE REALIZADO EN TIEMPO Y FORMA CONCLUYENDO CON MIS LABORES ESTOS DIAS Y RETORNANDO A LA CIUDAD DE CHETUMAL, SIN PROBLEMA ALGUNO.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



turg (respuest Artiugt by Paul Guest)

graduate in the gradual tracking at the principle

and the second of the second o

45 57 × 7

era sasifisis

ING. KEYLA ESTEFANÍA REYES SOTO DIRECTORA DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO



Anexo IV

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS A LA ADSCRIPCION

NÚM DE OFICIO NO. **IFEQROO.DOYE.0859.2024** DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: 0604

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL: ARQ. JOSÉ OSWALDO, TUZ DOMÍNGUEZ,

LABORO EN EL MUNICIPIO DE: JOSÉ MARÍA MORELOS, DEL ESTADO

DE QUINTANA ROO , EL DÍA 16 DE JULIO DEL 2024

NOMBRE Y FIRMA

UFVE OROO

UNIVERSIDAD INTERCUITURAI MAYA DE RUINTANA ROU

C.C.T. 23EIU0001J

DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN

YULIAUA M. SANTOS SALBADO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS ENTENPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECTOS.

IFEQROO

and the stage fraction in the

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING. KEYLA ESTEFANÍA REYES SOTO

1 6 JUL 2024

RECIBIOU DIRECCIÓN DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO

NOMBRE Y FIRMA

SELLO